
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.11.2024 года                    № 234 

 

«О признании утратившим силу постановления администрации Плодовского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 20.01.2016 

года №10 «Об утверждении административного регламента исполнения 

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в 

сфере благоустройства территории Плодовского сельского поселения 

Бахчисарайского района»  

 

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Плодовское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым, администрация Плодовского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

           1. Постановление администрации Плодовского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым от 20.01.2016 года №10 «Об 

утверждении административного регламента исполнения муниципальной 

функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства 

территории Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района», признать 

утратившим силу.  

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования путем размещения в сетевом издании Официальный сайт 

Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым ЭЛ 

№ ФС 77 - 83997 от 21.10.2022 (www.plodovoe.su).  

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Председатель Плодовского сельского совета- 

глава администрации 

Плодовского сельского поселения     И.В. Шевченко 
        

 

АДМІНІСТРАЦІЯ ПЛОДІВСЬКОГО 

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОДОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ 

ПЛОДОВОЕ КОЙ 

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

http://www.plodovoe.su/

